
Jihomoravský krajský přebor II. třídy, skupina A
Závěrečná zpráva – ročník 2021/22



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    2

Obsah

1. Konečné pořadí.................................................................................................................................................................2
2. Pořadí družstev.................................................................................................................................................................3
3. Průběh soutěže a hodnocení družstev...............................................................................................................................3
4. Přehled pokut....................................................................................................................................................................4
5. Přehled družstev s individuálními výsledky jednotlivců..................................................................................................5
6. Bilance hráčů do 20 let.....................................................................................................................................................8
7. Pořadí hráčů dle bodů.......................................................................................................................................................9
8. Pořadí hráčů dle výkonu.................................................................................................................................................12



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    3

1. Konečné pořadí

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Skóre Partie

1 ŠK Letovice * 5½ 5½ 5 5 6 5½ 5 6½ 5½ 27 49,5 33

2 TJ Sloup 2½ * 4 3½ 5 5 4½ 4½ 6 5½ 19 40,5 28

3 Sokol Rudice 2½ 4 * 5 5 4½ 4½ 4½ 7 3 19 40 26

4 ŠO MKS Vyškov "B" 3 4½ 3 * 6 6 6½ 7½ 3 4½ 18 44 29

5 ŠK Garde Lipovec "B" 3 3 3 2 * 5 5½ 3½ 6½ 4½ 12 36 23

6 ASK Blansko 2 3 3½ 2 3 * 4½ 4½ 4½ 4½ 12 31,5 18

7 Slavia Boskovice 2½ 3½ 3½ 1½ 2½ 3½ * 5 5½ 4½ 9 32 18

8 ŠK Kuřim "D" 3 3½ 3½ ½ 4½ 3½ 3 * 5 4½ 9 31 18

9 ŠK Jevíčko 1½ 2 1 5 1½ 3½ 2½ 3 * 4½ 6 24,5 12

10 ŠK Sokol Tišnov "A" 2½ 2½ 5 3½ 3½ 3½ 3½ 3½ 3½ * 3 31 20

Vítězem JmŠS KPIIA se stalo družstvo ŠK Letovice, které soutěží prošlo naprosto hladce a potvrdilo roli favorita. Na
druhou příčku získalo náskok plných osm bodů! Sestupuje  ŠK Sokol Tišnov „A“.  Pouze tři zápasové body byly na
udržení málo. Případná další sestupující družstva budou upřesněna později (na základě počtu sestupujících z vyšších
soutěží a zájmu o postup ze soutěží nižších).

2. Pořadí družstev

Skutečné pořadí Pořadí dle průměru základní 
sestavy

Pořadí dle skutečného 
průměru sestav v zápasech

Poř. Družstvo Body Družstvo Rtg Ø Družstvo Rtg Ø

1 ŠK Letovice 27 ŠK Letovice 1956 ŠK Letovice 1884

2 TJ Sloup 19 ŠK Garde Lipovec "B" 1885 Sokol Rudice 1769

3 Sokol Rudice 19 TJ Sloup 1837 TJ Sloup 1731

4 ŠO MKS Vyškov "B" 18 ŠO MKS Vyškov "B" 1831 ASK Blansko 1683

5 ŠK Garde Lipovec "B" 12 Sokol Rudice 1822 ŠK Sokol Tišnov "A" 1675

6 ASK Blansko 12 ŠK Sokol Tišnov "A" 1795 ŠO MKS Vyškov "B" 1672

7 Slavia Boskovice 9 ASK Blansko 1782 ŠK Garde Lipovec "B" 1639

8 ŠK Kuřim "D" 9 Slavia Boskovice 1742 Slavia Boskovice 1612

9 ŠK Jevíčko 6 ŠK Jevíčko 1729 ŠK Jevíčko 1593

10 ŠK Sokol Tišnov "A" 3 ŠK Kuřim "D" 1682 ŠK Kuřim "D" 1590

3. Průběh soutěže a hodnocení družstev

KPIIA znovu odstartovala po neplánované roční pauze zaviněné epidemiologickou situací. Nařízení a omezení ovlivnila
i letošní ročník. V některých ohledech se soutěž dostala na hranu korektnosti a regulérnosti. Svůj podíl na situaci měl
sám šachový svaz, který nedokázal jasně a včas informovat o všech opatřeních. Vedoucí soutěží tak museli po většinu
sezóny řešit administrativní a organizační potíže, aniž by k rozhodnutí měli dostatečné informace, kompetence nebo
podporu svazových funkcionářů. Soutěž se přesto podařilo dohrát. Následující ročníky ukáží, zda mezi hráči převládla
radost z řádně dokončeného přeboru nebo rozmrzelost ze zmatků a nejistoty, která některá utkání provázela.  



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    4

Letovice  se  spoléhaly  na  vyrovnanou  sestavu  s  dobrou  docházkou  klíčových  hráčů.  Dařilo  se  i  náhradníkům.
Výsledkem bylo jasné první místo. Tahouny týmu se stali Tomáš Jacko s Jiřím Markem. Vybojovali shodně 6 bodů.

Druhé místo získal  Sloup. Nezahájil  soutěž dobře,  ale  od čtvrtého kola nepoznal přemožitele.  Nejvíce bodů uhráli
František Baláž a Ivo Sedlák. 

Sokol  Rudice  obsadil  bronzovou příčku.  Spolehnout  se  mohl  na  kompaktní  sestavu.  Mimořádnou formu předvedl
Richard Toulec, který uhrál 8,5 bodu z 9 partií. 

Čtvrtá příčka patří Vyškovu. Tým plný mladých nadějí úspěšně vzdoroval mnoha papírovým favoritům. Nejvíce bodů,
6,5 z 9, získal Robert Kudlička. 

Lipovec  ratingově  nejsilnější  hráče  využíval  jen  v  úvodních  kolech,  přesto  bez  obtíží  dosáhl  na  páté  místo.
Nejúspěšnějším hráčem se stal Milan Ševčík s 5 body z 8 partií.  

Šesté místo patří Blansku. Tradičně spoléhalo na kompaktní základní sestavu. Náhradníci odehráli pouze šest partií!
Hlavními oporami se stali Martin Moc s Lukášem Sloukou. Oba získali 6 bodů z 9 partií.  

Boskovice obsadily sedmé místo. Družstvo hodně kombinovalo sestavu, ale klíčová utkání o udržení zvládlo. Nejvíce
bodů uhrál Radomír Walletzký. Získal 5,5 bodu z 8 partií.

Osmá Kuřim spoléhala na velmi mladou soupisku. Dokázala se v soutěži udržet a navíc potrápit řadu silných soupeřů.
Nejvíce bodů získal nejzkušenější hráč soupisky, Jan Číhal. 

Jevíčko  vstoupilo  do  soutěže  nečekanou  výhrou  nad  Tišnovem,  ale  další  body  přidalo  až  v  posledním  zápase
s Vyškovem. Devátá příčka nedává jistotu, reálná naděje na udržení ovšem existuje. Nejúspěšnějším hráčem se stal Jiří
Bulička s 5 body z 9 partií.    

Poslední příčku obsadil Tišnov. Přes vyrovnanou soupisku mu v důležitých zápasech chybělo štěstí. Nejvíce bodů získal
Karel Maláska. 

4. Přehled pokut

• TJ Sloup; pokuta 1 300 Kč.  Pokuta 1 500 Kč (3 x 500 Kč) za nenastoupení tří  hráčů základní sestavy
k předepsaného  počtu  utkání  (Zdeněk  Helebrand,  Petr  Špičák,  Zdeněk  Hudec  -  žádné  odehraná  partie).
Kompenzace 200 Kč (2 x 100 Kč) za soupeři neobsazené šachovnice v 5. a 8. kole. 

• ŠK Letovice; pokuta 500 Kč.  Pokuta 500 Kč nenastoupení hráče základní sestavy k předepsaného počtu
utkání (Ladislav Petr - žádné odehraná partie).

• ŠK Garde Lipovec „B“; pokuta 400 Kč. Pokuta 400 Kč (4 x 100 Kč) za neobsazené šachovnice v 1., 3. a
9. kole. 

• ŠK Jevíčko; pokuta 200 Kč. Pokuta 200 Kč (2 x 100 Kč) za neobsazené šachovnice v 5. a 7. kole. 

• ASK Blansko; pokuta 200 Kč. Pokuta 200 Kč (2 x 100 Kč) za neobsazené šachovnice v 6. a 8. kole. 

• ŠO MKS Vyškov; pokuta 150 Kč.  Pokuta 250 Kč za nenastoupení hráče základní sestavy k předepsaného
počtu utkání  (Vlastimil  Rozumek -  jedna  odehraná  partie).  Kompenzace  100 Kč za  soupeři  neobsazenou
šachovnici v 6. kole. 

• Sokol Rudice; kompenzace 300 Kč. Kompenzace 300 Kč (3 x 100 Kč) za soupeři neobsazené šachovnice
v 7. a 9. kole. 

• ŠK Kuřim „D“; kompenzace 100 Kč. Kompenzace 100 Kč za soupeři neobsazenou šachovnici v 1. kole. 

• ŠK Sokol Tišnov; kompenzace 100 Kč. Kompenzace 100 Kč za soupeři neobsazenou šachovnici ve 3. kole. 



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    5

Pokuty bude projednávat  a schvalovat  schůze STK a VV JmŠS v červnu/červenci.  Vzhledem ke komplikovanému
průběhu sezóny navrhne vedoucí soutěže veškeré pokuty (a kompenzace) zrušit. 

Družstva mohou své připomínky či námitky zaslat e-mailem do 30. dubna 2022 vedoucímu soutěže či vedoucí STK
JmŠS.

5. Přehled družstev s individuálními výsledky jednotlivců
Legenda: Rtg  ZS – průměr národního ratingu základní sestavy, Rtg  skut. – průměr národního ratingu dle skutečné sestavy v zápasech, PH 1 –⌀ ⌀
zápasové body, PH 2 – partiové body, Š. – šachovnice, Rtg_N – národní rating, Typ (H – host, Z – člen základní sestavy, V – volný hráč, C – cizinec,
K – kapitán), Part. – počet odehraných partií, % – procentuální úspěšnost, Rtg  – průměr národního ratingu soupeřů, Perfo – výkon (perfo), +/- –⌀
zisk/ztráta národního ratingu.

Poznámky: Perfo není počítáno hráčům, kteří odehráli dvě a méně partií. Zisk a ztráta národního ratingu zohledňuje rozdílný koeficient rozvoje
u mladých hráčů do 20 let, ale nezohledňuje dorovnání ratingu při rozdílu více než 400 bodů a hráče bez ratingu. Hráči s nasazovacím koeficientem
nemusí být zohledněni při výpočtu Rtg  a perfo. Veškeré dopočítávané údaje (perfo, změny ratingu) nejsou oficiální a mohou se lišit od údajů⌀
zpracovatele LOK. Hráči do 20 let s koeficientem rozvoje 25 jsou označeni *, hráči u kterých došlo k úpravě hodnocení (hráči bez ratingu, soupeři
bez ratingu, kontumační body, atp.) jsou označeni **.

1. ŠK Letovice (Rtg  ZS: 1956 Rtg  skut.: 1884, PH 1: 27, PH 2: 49,5)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Švehla Karel 2103 Z    1 ˝   ˝  2 3 1825 1950 -7 67

2 Handl Martin 1968 Z, H ˝ ˝ 1 ˝   ˝ ˝ ˝ 4 7 1930 1980 2 57

3 Loubal Pavel 1959 Z ˝ ˝ ˝ 0 ˝ 1 ˝ ˝ ˝ 4,5 9 1850 1850 -20 50

4 Ševčík Leoš 1979 Z, H ˝ 1   ˝ 1 ˝ ˝ 1 5 7 1768 1926 -6 71

5 Jacko Tomáš 2141 Z ˝ 1 0 1 ˝ 1 1 1  6 8 1697 1890 -23 75

6 Marek Jiří 1878 Z, H 1 1 1 1 1 0 1 0 0 6 9 1692 1817 -10 67

7 Dvořáček Filip 1890 H 1  ˝ 1      2,5 3 1506 1779 -3 83

8 Mižák Ján 1854 Z     ˝ 1 1  1 3,5 4 1614 1950 4 88

10 Trmač Radek 1723 Z ˝ ˝ 1 ˝ 1 ˝  1  5 7 1545 1703 -2 71

13 Havel Jan 1652 1 0 ˝  ˝ 1 ˝ 1 1 5,5 8 1434 1575 -11 69

14 Kulhavý František 1728  1 ˝ ˝  1 ˝  1 4,5 6 1415 1608 -10 75

16 Matuška Vlado 1345         1 1 1 1000 2 100

2. TJ Sloup (Rtg  ZS: 1837, Rtg  skut.: 1731, PH 1: 19, PH 2: 40,5)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Pokladník Martin 2019 Z ˝ ˝  1 ˝ 1 ˝ 1 ˝ 5,5 8 1925 2066 7 69

2 Skočík Marek 1901 Z  ˝ 0 1 1 1 ˝  1 5 7 1857 2015 16 71

5 Vašíček Jiří* 1639 Z, C ˝ 0 1  ˝ ˝ 0 0 ˝ 3 8 1834 1747 25 38

6 Veselý Jindřich 1801 Z, H ˝ 0 1  ˝ 1 1 ˝  4,5 7 1778 1880 12 64

7 Baláž František 1884 Z 1 0 1 0 1 ˝ 1 ˝ 1 6 9 1711 1836 -9 67

9 Sedlák Ivo 1740 Z 1 ˝ ˝ 1 1  1 ˝ ˝ 6 8 1653 1846 16 75

10 Baránek Tomáš 1700 Z  1 ˝ ˝ ˝ ˝ 1 ˝  4,5 7 1554 1656 -6 64

11 Mikulášek Petr** 1650 Z 0 0 0 0 + 1 0 1 1 4 9 1615 1528 -21 44

12 Mikulášek Josef 1512 0     0    0 2 1229 -25 0

15 Procházka Šimon 1240   0       0 1 1686 -1 0

16 Dobiášek Petr** 1202 H        +  1 1 0 100

17 Kouřil Eduard 1331 0   1     0 1 3 1500 1375 2 33

18 Procházka Ivo 1337         0 0 1 1091 0

19 Prosr Jan 1000    0      0 1 1239 0



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    6

3. Sokol Rudice (Rtg  ZS: 1822, Rtg  skut.: 1769, PH 1: 19, PH 2: 40)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Rada Michal 2113 Z, V ˝ 0 1  1 1 1 1  5,5 7 1916 2146 4 79

2 Polách Daneš 1925 Z, V ˝  0       0,5 2 1820 -12 25

3 Nečas Aleš 1857 Z, V ˝ 0        0,5 2 1975 -3 25

4 Hnilička Michal 1810 Z ˝ ˝ 0 0 1 0 1 0 ˝ 3,5 9 1833 1753 -11 39

5 Matuška Jan 1786 Z 0 ˝ 0 ˝ ˝ ˝ ˝ 0 ˝ 3 9 1763 1638 -27 33

6 Kunc Alois 1667 Z    1    ˝ ˝ 2 3 1811 1936 16 67

7 Crhonek Vítězslav 1673 Z ˝ 1 ˝ 0 ˝ 0 1 0 ˝ 4 9 1747 1704 6 44

8 Nejezchleb Drahoš 1743 Z 1 ˝ ˝ 0 ˝ ˝ ˝ ˝ 1 5 9 1606 1649 -17 56

9 Klinkovský Jiří 1739  1 1 0 ˝ 1 1 0 0 4,5 8 1512 1555 -27 56

10 Toulec Richard** 1686 1 1 1 ˝ 1 1 1 1 + 8,5 9 1341 1785 6 94

11 Ševčík Martin** 1589    ˝ 0 ˝ +   2 4 1418 1293 -18 50

14 Brus Jiří** 1469         + 1 1 0 100

4. ŠO MKS Vyškov „B“ (Rtg  ZS: 1831, Rtg  skut.: 1672, PH 1: 18, PH 2: 44)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Čermák Jan 1933 Z, C ˝  0 ˝  1  1 1 4 6 1950 2075 17 67

2 Zabloudil Radek 1875 Z, C ˝ 0 ˝  0 1 1 1  4 7 1847 1897 3 57

3 Rozumek Vlastimil 1921 Z, H       1   1 1 1726 4 100

4 Hejný Jaroslav 1975 Z    1   1   2 2 1792 8 100

5 Majetič Radim 1746 Z ˝ ˝ 1 ˝ 0 ˝ 1 ˝ ˝ 5 9 1780 1823 14 56

6 Martinovič Aleš 1802 C 0 1 0 ˝ ˝  1 1  4 7 1724 1774 -4 57

7 Kudlička Robert 1780 Z 0 ˝ ˝ 1 ˝ ˝   0 3 7 1754 1704 -12 43

8 Hruška Marek* 1612 Z 1 ˝ 0 1 ˝ ˝ 1 1 ˝ 6 9 1613 1738 38 67

9 Kupčík Zdeněk 1909 Z  1        1 1 1693 3 100

11 Kužílek Martin* 1366 H   ˝   1  1 ˝ 3 4 1474 1667 40 75

12 Kudlička Robert* 1458 1 1 ˝ 1 ˝ ˝ 1 ˝ ˝ 6,5 9 1537 1703 75 72

13 Mourycová Jana 1567    ˝      0,5 1 1397 -3 50

15 Dorazilová Kristýna* 1364      +   0 1 2 1535 -7 50

16 Kotisa Jan* 1361 1    0   ˝  1,5 3 1369 1369 1 50

17 Mikulášek Ondřej* 1348     1  ˝  0 1,5 3 1311 1311 -4 50

18 Zbořil Radomír 1556  0        0 1 1542 -8 0

5. ŠK Garde Lipovec „B“ (Rtg  ZS: 1885, Rtg  skut.: 1639, PH 1: 12, PH 2: 36)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Kopřiva Oldřich 2058 Z, V ˝  1  1     2,5 3 1841 2114 2 83

2 Fojtík Tomáš 2038 Z 1 0  ˝      1,5 3 1874 1874 -10 50

3 Krejčí Petr 1864 Z 0 1 1 0 ˝ ˝ ˝ ˝ ˝ 4,5 9 1915 1915 9 50

4 Hloušek Zdeněk 1852 Z ˝ 1 ˝  0     2 4 1753 1753 -8 50

5 Ševčík Miloš 1839 Z  ˝    1 ˝ ˝ ˝ 3 5 1803 1875 4 60

6 Ševčík David 1847 Z ˝ 1 ˝ ˝ ˝ 1  ˝  4,5 7 1750 1852 1 64

7 Jiruše Jaroslav 1833 Z  1      ˝  1,5 2 1610 -1 75

8 Ševčík Milan 1750 Z  1 0 ˝ 1 1 1 0 ˝ 5 8 1678 1773 3 63

9 Nečas Michal 1705 V  1   1 ˝    2,5 3 1420 1693 0 83

10 Ševčík Luboš 1666 0   0 1 ˝ 0 1 ˝ 3 7 1694 1644 -3 43



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    7

12 Šíbl Jan 1543       0   0 1 1884 -2 0

13 Jirásko Martin 1568   1 0 0 1 0 0  2 6 1604 1479 -11 33

15 Kovařík Jan* 1261       0  0 0 2 1722 -3 0

16 Vyskočil Viktor 1456   ˝ 0   1  1 2,5 4 1597 1692 19 63

17 Šíbl Jan 1472        0  0 1 1652 -4 0

20 Ševčík Jiří 1397 1   ˝  0    1,5 3 1569 1569 10 50

6. ASK Blansko (Rtg  ZS: 1782, Rtg  skut.: 1683, PH 1: 12, PH 2: 31,5)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Moc Roman 1974 Z ˝ 0 0 0 0 0 ˝ 0 ˝ 1,5 9 1980 1707 -44 17

2 Moc Martin 2000 Z ˝ 1 1 1 ˝ 0 ˝ 1 ˝ 6 9 1840 1965 -6 67

3 Senáši Martin 1896 Z, H ˝ 0 1  1 ˝ ˝  0 3,5 7 1817 1817 -12 50

4 Slouka Lukáš 1764 Z ˝ 1 ˝ 1 ˝ ˝ ˝ ˝ 1 6 9 1754 1879 21 67

5 Saida Jan 1765 Z 1 1 ˝ 1 0 ˝ 1 ˝ 0 5,5 9 1723 1803 7 61

6 Skula Jindřich 1692 Z, H  ˝   0  ˝ ˝  1,5 4 1537 1450 -20 38

7 Buš Miroslav 1624 Z, H ˝ 0 ˝ ˝ 0 0  ˝ 0 2 8 1616 1423 -31 25

8 Dufek Petr 1542 H 0 1 1 0 1 ˝ 1 0 0 4,5 9 1520 1520 -4 50

10 Hroza Jiří 1742 Z    1      1 1 1599 5 100

12 Gryc Miloslav 1000 0  0 0   0  0 0 5 1544 779 0

7. Slavia Boskovice (Rtg  ZS: 1742, Rtg  skut.: 1612, PH 1: 9, PH 2: 32)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Boháček Milan 2060 Z, V ˝ 1 1 1 1  ˝   5 6 1957 2230 17 83

2 Dobeš Dušan 2054 Z, V  1    ˝   ˝ 2 3 1913 2038 -1 67

3 Hubený Pavel 1795 Z ˝ ˝ ˝ 0 ˝  ˝  0 2,5 7 1882 1780 -2 36

4 Veselý Miroslav 1737 Z, V ˝  ˝ ˝ 0 0 ˝ 0 ˝ 2,5 8 1830 1689 -7 31

5 Vaňhara Jan 1513 V ˝ ˝ 0 ˝ 0   0  1,5 6 1810 1617 9 25

6 Marcikán Tomáš 1731 V  0 1 1 1 0   0 3 6 1662 1662 -9 50

7 Ochmanský Vojtěch* 1530 Z      0   ˝ 0,5 2 1745 1 25

8 Maděryč Vlastimil 1519 Z 0  1 1  ˝ ˝ ˝ 0 3,5 7 1655 1655 19 50

9 Probošt Jakub 1445 Z  ˝ 1 ˝ 1 ˝ 0   3,5 6 1622 1679 28 58

10 Probošt Jaroslav 1471 C  0 0  0 0 ˝ 0  0,5 6 1593 1192 -22 8

13 Pospíšilová Miriam* 1000 Z 0      0   0 2 1716 0

14 Walletzký Radomír 1587 ˝ 0  1 1 1 1 0 1 5,5 8 1417 1558 -4 69

15 Švancara Jaroslav 1000 0       0  0 2 1509 0

16 Jedlička Pavel 1542        ˝  0,5 1 1458 -2 50

20 Loubal Jakub* 1091        ˝ 1 1,5 2 1349 29 75

8. ŠK Kuřim „D“ (Rtg  ZS: 1682, Rtg  skut.: 1590, PH 1: 9, PH 2: 31)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Kříž Tomáš* 1800 Z, H ˝ 1  0 ˝ 0 0 ˝ 0 2,5 8 2001 1860 15 31

2 Keprt Tomáš* 1726 Z, H 0 0 0 0 ˝ 1  ˝ 1 3 8 1943 1856 31 38

3 Číhal Jan 1726 Z 1 1 ˝ 1 ˝ ˝ 0 ˝ 0 5 9 1852 1895 30 56

4 Snášel Michal 1719 Z ˝ 0  0 ˝ 1 0 1 1 4 8 1822 1822 17 50

5 Kudla Vladimír 1820 Z ˝   ˝     ˝ 1,5 3 1748 1748 -4 50

6 Pešl Jan 1782 Z  0 ˝ 1  ˝  ˝ 1 3,5 6 1711 1768 -1 58



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    8

7 Prokop Martin* 1655 Z 1  1     ˝ ˝ 3 4 1586 1779 15 75

8 Vařecha Vojtěch* 1230 Z  ˝ 0    0   0,5 3 1723 1450 6 17

9 Smíšek Radovan 1536 H     0   ˝ ˝ 1 3 1471 1346 -19 33

10 Souček Andrej* 1552 0 1  0 ˝  0 1  2,5 6 1541 1484 -16 42

11 Sasková Renata* 1239 + 0 0 1  0    2 5 1450 1252 2 40

12 Filka Radoslav* 1331   0       0 1 1445 -9 0

14 Kubátová Běta* 1086     0 0 0   0 3 1674 909 -2 0

15 Kubátová Ema* 1178 H     ˝ ˝ 0   1 3 1566 1441 18 33

17 Havel Tomáš* 1158   1    ˝   1,5 2 1410 28 75

9. ŠK Jevíčko (Rtg  ZS: 1729, Rtg  skut.: 1593, PH 1: 6, PH 2: 24,5)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Kavalír Jan 1964 Z, V 1 1 1 0  0  ˝ 0 3,5 7 1966 1966 0 50

2 Zemánek Jan 1901 Z, V 0  0 1 ˝  0 ˝ ˝ 2,5 7 1897 1795 -16 36

3 Hruška Vladimír 1819 Z, V 1 0 0 ˝ 0 0 0 ˝ 1 3 9 1827 1702 -21 33

4 Borýsek Martin* 1710 V 1  ˝     0  1,5 3 1736 1736 3 50

5 Liebl Pavel 1679 Z 0 0 ˝ ˝ ˝ 0  ˝ ˝ 2,5 8 1750 1609 -11 31

6 Bulička Jiří 1621 Z 1 ˝ ˝ 0 ˝ 1 ˝ ˝ ˝ 5 9 1708 1751 24 56

7 Kucian Lukáš 1600 Z ˝  0 0 0 0 0  ˝ 1 7 1638 1329 -32 14

8 Hrbata Jaroslav 1535 Z  0 1 ˝ 0 ˝ ˝ ˝ 1 4 8 1550 1550 2 50

10 Zapletal Karel 1593 Z      0    0 1 1652 -6 0

11 Kozelek Petr* 1252      0    0 1 1728 -1 0

12 Řehořek Filip* 1240  0   ˝  0 0  0,5 4 1706 1384 8 13

13 Staněk Jan* 1187 0 0     0  1 1 4 1446 1253 7 25

14 Gloser Vojtěch* 1048  0  0      0 2 1646 -1 0

10. ŠK Sokol Tišnov „A“ (Rtg  ZS: 1795, Rtg  skut.: 1675, PH 1: 3, PH 2: 31)⌀ ⌀

Š. Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Vojtěch Ladislav 1995 Z 0    0     0 2 2012 -14 0

2 Navrátil Jiří 1902 Z  1  1  0 ˝ 0 1 3,5 6 1958 2015 15 58

3 Pučálka Vojtěch 1877 Z 1 ˝  0 ˝  ˝ 1 0 3,5 7 1848 1848 -4 50

4 Hlavsa Vladimír 1750 Z 0 0 0  1 0  1  2 6 1851 1726 -2 33

5 Maláska Karel 1725 Z 0 ˝ 0 0 1 ˝ ˝ ˝ 1 4 9 1738 1695 -5 44

6 Plašil Lubomír 1719 Z  ˝ ˝ 0 0   1 0 2 6 1725 1600 -14 33

7 Čepeš Ladislav 1698 Z 1  ˝ ˝  0 0 ˝ ˝ 3 7 1808 1758 8 43

8 Bartoň Jan 1693 Z 0 0 1 1 0  0 1 0 3 8 1708 1621 -13 38

11 Štěpánek Petr 1599    0 1     1 2 1607 0 50

12 Kolačný Josef 1568    1  ˝    1,5 2 1442 2 75

13 Rašovský Vlastimil 1537 H ˝ 0 0  0 ˝ 0   1 6 1628 1355 -19 17

14 Šilha Josef 1542  1 ˝   0 ˝ 0 ˝ 2,5 6 1609 1552 1 42

15 Šudák Vít** 1454   +       1 1 0 100

17 Heisler Adam 1000 1         1 1 1187 11 100

18 Býtešník Aleš 1000      1 ˝  ˝ 2 3 1592 1717 29 67



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    9

6. Bilance hráčů do 20 let
Legenda: Poř. – pořadí, Rtg_N – národní rating, % – procentuální úspěšnost, Rtg  – průměrný rating soupeřů, Perfo – výkon (perfo), +/- – zisk/ztráta⌀
národního ratingu.

Poznámky: Pořadí určuje postupně počet získaných bodů, procentuální úspěšnost a průměr soupeřů. Perfo není počítáno hráčům, kteří odehráli dvě
a méně partií. Zisk a ztráta národního ratingu zohledňuje rozdílný koeficient rozvoje u mladých hráčů do 20 let, ale nezohledňuje dorovnání ratingu
při rozdílu více než 400 bodů  a  hráče bez ratingu. Hráči s nasazovacím koeficientem nemusí být zohledněni při výpočtu Rtg  a perfo. Veškeré⌀
dopočítávané údaje (perfo, změny ratingu) nejsou oficiální a mohou se lišit od údajů zpracovatele LOK. Hráči do 20 let s koeficientem rozvoje 25
jsou označeni *, hráči u kterých došlo k úpravě hodnocení (hráči bez ratingu, soupeři bez ratingu, kontumační body, atp.) jsou označeni **.

Poř. Jméno Rtg_N Oddíl Body Partie Rtg ⌀ Perfo +/- %

1 Kudlička Robert* 1458 ŠO MKS Vyškov „B“ 6,5 9 1537 1703 75 72

2 Hruška Marek* 1612 ŠO MKS Vyškov „B“ 6 9 1613 1738 38 67

3 Prokop Martin* 1655 ŠK Kuřim „D“ 3 4 1586 1779 15 75

4 Kužílek Martin* 1366 ŠO MKS Vyškov „B“ 3 4 1474 1667 40 75

5 Keprt Tomáš* 1726 ŠK Kuřim „D“ 3 8 1943 1856 31 38

6 Vašíček Jiří* 1639 TJ Sloup 3 8 1834 1747 25 38

7 Souček Andrej* 1552 ŠK Kuřim „D“ 2,5 6 1541 1484 -16 42

8 Kříž Tomáš* 1800 ŠK Kuřim „D“ 2,5 8 2001 1860 15 31

9 Sasková Renata* 1239 ŠK Kuřim „D“ 2 5 1450 1252 2 40

10 Havel Tomáš* 1158 ŠK Kuřim „D“ 1,5 2 1410 28 75

11 Loubal Jakub* 1091 Slavia Boskovice 1,5 2 1349 29 75

12 Borýsek Martin* 1710 ŠK Jevíčko 1,5 3 1736 1736 3 50

13 Kotisa Jan* 1361 ŠO MKS Vyškov „B“ 1,5 3 1369 1369 1 50

14 Mikulášek Ondřej* 1348 ŠO MKS Vyškov „B“ 1,5 3 1311 1311 -4 50

15 Dorazilová Kristýna* 1364 ŠO MKS Vyškov „B“ 1 2 1535 -7 50

16 Kubátová Ema* 1178 ŠK Kuřim „D“ 1 3 1566 1441 18 33

17 Staněk Jan* 1187 ŠK Jevíčko 1 4 1446 1253 7 25

18 Ochmanský Vojtěch* 1530 Slavia Boskovice 0,5 2 1745 1 25

19 Vařecha Vojtěch* 1230 ŠK Kuřim „D“ 0,5 3 1723 1450 6 17

20 Řehořek Filip* 1240 ŠK Jevíčko 0,5 4 1706 1384 8 13

21 Kozelek Petr* 1252 ŠK Jevíčko 0 1 1728 -1 0

22 Kovařík Jan* 1261 ŠK Garde Lipovec „B“ 0 2 1722 -3 0

23 Pospíšilová Miriam* 1000 Slavia Boskovice 0 2 1716 0

24 Kubátová Běta* 1086 ŠK Kuřim „D“ 0 3 1674 909 -2 0

25 Gloser Vojtěch* 1048 ŠK Jevíčko 0 2 1646 -1 0

26 Filka Radoslav* 1331 ŠK Kuřim „D“ 0 1 1445 -9 0

7. Pořadí hráčů dle bodů
Legenda: Poř. – pořadí, Rtg_N – národní rating, % – procentuální úspěšnost, Rtg  – průměrný rating soupeřů, Perfo – výkon (perfo), +/- – zisk/ztráta⌀
národního ratingu.

Poznámky: Pořadí určuje postupně počet získaných bodů, procentuální úspěšnost a průměr soupeřů. Perfo není počítáno hráčům, kteří odehráli dvě
a méně partií. Zisk a ztráta národního ratingu zohledňuje rozdílný koeficient rozvoje u mladých hráčů do 20 let a hráče bez ratingu, ale nezohledňuje
dorovnání ratingu při rozdílu více než 400 bodů. Hráči s nasazovacím koeficientem nemusí být zohledněni při výpočtu Rtg  a perfo. Veškeré⌀
dopočítávané údaje (perfo, změny ratingu) nejsou oficiální a mohou se lišit od údajů zpracovatele LOK. Hráči do 20 let s koeficientem rozvoje 25
jsou označeni *, hráči u kterých došlo k úpravě hodnocení (hráči bez ratingu, soupeři bez ratingu, kontumační body, atp.) jsou označeni **.

Š. Jméno Rtg_N Typ Body Partie Rtg Ř Perfo +/- %

1 Toulec Richard** 1686 Sokol Rudice 8,5 9 1341 1785 6 94

2 Kudlička Robert* 1458 ŠO MKS Vyškov „B“ 6,5 9 1537 1703 75 72

3 Jacko Tomáš 2141 ŠK Letovice 6 8 1697 1890 -23 75



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    10

4 Sedlák Ivo 1740 TJ Sloup 6 8 1653 1846 16 75

5 Moc Martin 2000 ASK Blansko 6 9 1840 1965 -6 67

6 Slouka Lukáš 1764 ASK Blansko 6 9 1754 1879 21 67

7 Baláž František 1884 TJ Sloup 6 9 1711 1836 -9 67

8 Marek Jiří 1878 ŠK Letovice 6 9 1692 1817 -10 67

9 Hruška Marek* 1612 ŠO MKS Vyškov „B“ 6 9 1613 1738 38 67

10 Rada Michal 2113 Sokol Rudice 5,5 7 1916 2146 4 79

11 Pokladník Martin 2019 TJ Sloup 5,5 8 1925 2066 7 69

12 Havel Jan 1652 ŠK Letovice 5,5 8 1434 1575 -11 69

13 Walletzký Radomír 1587 Slavia Boskovice 5,5 8 1417 1558 -4 69

14 Saida Jan 1765 ASK Blansko 5,5 9 1723 1803 7 61

15 Boháček Milan 2060 Slavia Boskovice 5 6 1957 2230 17 83

16 Skočík Marek 1901 TJ Sloup 5 7 1857 2015 16 71

17 Ševčík Leoš 1979 ŠK Letovice 5 7 1768 1926 -6 71

18 Trmač Radek 1723 ŠK Letovice 5 7 1545 1703 -2 71

19 Ševčík Milan 1750 ŠK Garde Lipovec „B“ 5 8 1678 1773 3 63

20 Číhal Jan 1726 ŠK Kuřim „D“ 5 9 1852 1895 30 56

21 Majetič Radim 1746 ŠO MKS Vyškov „B“ 5 9 1780 1823 14 56

22 Bulička Jiří 1621 ŠK Jevíčko 5 9 1708 1751 24 56

23 Nejezchleb Drahoš 1743 Sokol Rudice 5 9 1606 1649 -17 56

24 Kulhavý František 1728 ŠK Letovice 4,5 6 1415 1608 -10 75

25 Veselý Jindřich 1801 TJ Sloup 4,5 7 1778 1880 12 64

26 Ševčík David 1847 ŠK Garde Lipovec „B“ 4,5 7 1750 1852 1 64

27 Baránek Tomáš 1700 TJ Sloup 4,5 7 1554 1656 -6 64

28 Klinkovský Jiří 1739 Sokol Rudice 4,5 8 1512 1555 -27 56

29 Krejčí Petr 1864 ŠK Garde Lipovec „B“ 4,5 9 1915 1915 9 50

30 Loubal Pavel 1959 ŠK Letovice 4,5 9 1850 1850 -20 50

31 Dufek Petr 1542 ASK Blansko 4,5 9 1520 1520 -4 50

32 Čermák Jan 1933 ŠO MKS Vyškov „B“ 4 6 1950 2075 17 67

33 Handl Martin 1968 ŠK Letovice 4 7 1930 1980 2 57

34 Zabloudil Radek 1875 ŠO MKS Vyškov „B“ 4 7 1847 1897 3 57

35 Martinovič Aleš 1802 ŠO MKS Vyškov „B“ 4 7 1724 1774 -4 57

36 Snášel Michal 1719 ŠK Kuřim „D“ 4 8 1822 1822 17 50

37 Hrbata Jaroslav 1535 ŠK Jevíčko 4 8 1550 1550 2 50

38 Crhonek Vítězslav 1673 Sokol Rudice 4 9 1747 1704 6 44

39 Maláska Karel 1725 ŠK Sokol Tišnov 4 9 1738 1695 -5 44

40 Mikulášek Petr** 1650 TJ Sloup 4 9 1615 1528 -21 44

41 Mižák Ján 1854 ŠK Letovice 3,5 4 1614 1950 4 88

42 Navrátil Jiří 1902 ŠK Sokol Tišnov 3,5 6 1958 2015 15 58

43 Pešl Jan 1782 ŠK Kuřim „D“ 3,5 6 1711 1768 -1 58

44 Probošt Jakub 1445 Slavia Boskovice 3,5 6 1622 1679 28 58

45 Kavalír Jan 1964 ŠK Jevíčko 3,5 7 1966 1966 50

46 Pučálka Vojtěch 1877 ŠK Sokol Tišnov 3,5 7 1848 1848 -4 50

47 Senáši Martin 1896 ASK Blansko 3,5 7 1817 1817 -12 50

48 Maděryč Vlastimil 1519 Slavia Boskovice 3,5 7 1655 1655 19 50

49 Hnilička Michal 1810 Sokol Rudice 3,5 9 1833 1753 -11 39



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    11

50 Prokop Martin* 1655 ŠK Kuřim „D“ 3 4 1586 1779 15 75

51 Kužílek Martin* 1366 ŠO MKS Vyškov „B“ 3 4 1474 1667 40 75

52 Ševčík Miloš 1839 ŠK Garde Lipovec „B“ 3 5 1803 1875 4 60

53 Marcikán Tomáš 1731 Slavia Boskovice 3 6 1662 1662 -9 50

54 Čepeš Ladislav 1698 ŠK Sokol Tišnov 3 7 1808 1758 8 43

55 Kudlička Robert 1780 ŠO MKS Vyškov „B“ 3 7 1754 1704 -12 43

56 Ševčík Luboš 1666 ŠK Garde Lipovec „B“ 3 7 1694 1644 -3 43

57 Keprt Tomáš* 1726 ŠK Kuřim „D“ 3 8 1943 1856 31 38

58 Vašíček Jiří* 1639 TJ Sloup 3 8 1834 1747 25 38

59 Bartoň Jan 1693 ŠK Sokol Tišnov 3 8 1708 1621 -13 38

60 Hruška Vladimír 1819 ŠK Jevíčko 3 9 1827 1702 -21 33

61 Matuška Jan 1786 Sokol Rudice 3 9 1763 1638 -27 33

62 Kopřiva Oldřich 2058 ŠK Garde Lipovec „B“ 2,5 3 1841 2114 2 83

63 Dvořáček Filip 1890 ŠK Letovice 2,5 3 1506 1779 -3 83

64 Nečas Michal 1705 ŠK Garde Lipovec „B“ 2,5 3 1420 1693 83

65 Vyskočil Viktor 1456 ŠK Garde Lipovec „B“ 2,5 4 1597 1692 19 63

66 Šilha Josef 1542 ŠK Sokol Tišnov 2,5 6 1609 1552 1 42

67 Souček Andrej* 1552 ŠK Kuřim „D“ 2,5 6 1541 1484 -16 42

68 Zemánek Jan 1901 ŠK Jevíčko 2,5 7 1897 1795 -16 36

69 Hubený Pavel 1795 Slavia Boskovice 2,5 7 1882 1780 -2 36

70 Kříž Tomáš* 1800 ŠK Kuřim „D“ 2,5 8 2001 1860 15 31

71 Veselý Miroslav 1737 Slavia Boskovice 2,5 8 1830 1689 -7 31

72 Liebl Pavel 1679 ŠK Jevíčko 2,5 8 1750 1609 -11 31

73 Hejný Jaroslav 1975 ŠO MKS Vyškov „B“ 2 2 1792 8 100

74 Dobeš Dušan 2054 Slavia Boskovice 2 3 1913 2038 -1 67

75 Švehla Karel 2103 ŠK Letovice 2 3 1825 1950 -7 67

76 Kunc Alois 1667 Sokol Rudice 2 3 1811 1936 16 67

77 Býtešník Aleš 1000 ŠK Sokol Tišnov 2 3 1592 1717 29 67

78 Hloušek Zdeněk 1852 ŠK Garde Lipovec „B“ 2 4 1753 1753 -8 50

79 Ševčík Martin** 1589 Sokol Rudice 2 4 1418 1293 -18 50

80 Sasková Renata* 1239 ŠK Kuřim „D“ 2 5 1450 1252 2 40

81 Hlavsa Vladimír 1750 ŠK Sokol Tišnov 2 6 1851 1726 -2 33

82 Plašil Lubomír 1719 ŠK Sokol Tišnov 2 6 1725 1600 -14 33

83 Jirásko Martin 1568 ŠK Garde Lipovec „B“ 2 6 1604 1479 -11 33

84 Buš Miroslav 1624 ASK Blansko 2 8 1616 1423 -31 25

85 Jiruše Jaroslav 1833 ŠK Garde Lipovec „B“ 1,5 2 1610 -1 75

86 Kolačný Josef 1568 ŠK Sokol Tišnov 1,5 2 1442 2 75

87 Havel Tomáš* 1158 ŠK Kuřim „D“ 1,5 2 1410 28 75

88 Loubal Jakub* 1091 Slavia Boskovice 1,5 2 1349 29 75

89 Fojtík Tomáš 2038 ŠK Garde Lipovec „B“ 1,5 3 1874 1874 -10 50

90 Kudla Vladimír 1820 ŠK Kuřim „D“ 1,5 3 1748 1748 -4 50

91 Borýsek Martin* 1710 ŠK Jevíčko 1,5 3 1736 1736 3 50

92 Ševčík Jiří 1397 ŠK Garde Lipovec „B“ 1,5 3 1569 1569 10 50

93 Kotisa Jan* 1361 ŠO MKS Vyškov „B“ 1,5 3 1369 1369 1 50

94 Mikulášek Ondřej* 1348 ŠO MKS Vyškov „B“ 1,5 3 1311 1311 -4 50

95 Skula Jindřich 1692 ASK Blansko 1,5 4 1537 1450 -20 38



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    12

96 Vaňhara Jan 1513 Slavia Boskovice 1,5 6 1810 1617 9 25

97 Moc Roman 1974 ASK Blansko 1,5 9 1980 1707 -44 17

98 Rozumek Vlastimil 1921 ŠO MKS Vyškov „B“ 1 1 1726 4 100

99 Kupčík Zdeněk 1909 ŠO MKS Vyškov „B“ 1 1 1693 3 100

100 Hroza Jiří 1742 ASK Blansko 1 1 1599 5 100

101 Heisler Adam 1000 ŠK Sokol Tišnov 1 1 1187 11 100

102 Matuška Vlado 1345 ŠK Letovice 1 1 1000 2 100

103 Šudák Vít** 1454 ŠK Sokol Tišnov 1 1 0 100

104 Brus Jiří** 1469 Sokol Rudice 1 1 0 100

105 Dobiášek Petr** 1202 TJ Sloup 1 1 0 100

106 Štěpánek Petr 1599 ŠK Sokol Tišnov 1 2 1607 50

107 Dorazilová Kristýna* 1364 ŠO MKS Vyškov „B“ 1 2 1535 -7 50

108 Kubátová Ema* 1178 ŠK Kuřim „D“ 1 3 1566 1441 18 33

109 Kouřil Eduard 1331 TJ Sloup 1 3 1500 1375 2 33

110 Smíšek Radovan 1536 ŠK Kuřim „D“ 1 3 1471 1346 -19 33

111 Staněk Jan* 1187 ŠK Jevíčko 1 4 1446 1253 7 25

112 Rašovský Vlastimil 1537 ŠK Sokol Tišnov 1 6 1628 1355 -19 17

113 Kucian Lukáš 1600 ŠK Jevíčko 1 7 1638 1329 -32 14

114 Jedlička Pavel 1542 Slavia Boskovice 0,5 1 1458 -2 50

115 Mourycová Jana 1567 ŠO MKS Vyškov „B“ 0,5 1 1397 -3 50

116 Nečas Aleš 1857 Sokol Rudice 0,5 2 1975 -3 25

117 Polách Daneš 1925 Sokol Rudice 0,5 2 1820 -12 25

118 Ochmanský Vojtěch* 1530 Slavia Boskovice 0,5 2 1745 1 25

119 Vařecha Vojtěch* 1230 ŠK Kuřim „D“ 0,5 3 1723 1450 6 17

120 Řehořek Filip* 1240 ŠK Jevíčko 0,5 4 1706 1384 8 13

121 Probošt Jaroslav 1471 Slavia Boskovice 0,5 6 1593 1192 -22 8

122 Vojtěch Ladislav 1995 ŠK Sokol Tišnov 0 2 2012 -14 0

123 Šíbl Jan 1543 ŠK Garde Lipovec „B“ 0 1 1884 -2 0

124 Kozelek Petr* 1252 ŠK Jevíčko 0 1 1728 -1 0

125 Kovařík Jan* 1261 ŠK Garde Lipovec „B“ 0 2 1722 -3 0

126 Pospíšilová Miriam* 1000 Slavia Boskovice 0 2 1716 0

127 Procházka Šimon 1240 TJ Sloup 0 1 1686 -1 0

128 Kubátová Běta* 1086 ŠK Kuřim „D“ 0 3 1674 909 -2 0

129 Zapletal Karel 1593 ŠK Jevíčko 0 1 1652 -6 0

130 Šíbl Jan 1472 ŠK Garde Lipovec „B“ 0 1 1652 -4 0

131 Gloser Vojtěch* 1048 ŠK Jevíčko 0 2 1646 -1 0

132 Gryc Miloslav 1000 ASK Blansko 0 5 1544 779 0

133 Zbořil Radomír 1556 ŠO MKS Vyškov „B“ 0 1 1542 -8 0

134 Švancara Jaroslav 1000 Slavia Boskovice 0 2 1509 0

135 Filka Radoslav* 1331 ŠK Kuřim „D“ 0 1 1445 -9 0

136 Prosr Jan 1000 TJ Sloup 0 1 1239 0

137 Mikulášek Josef 1512 TJ Sloup 0 2 1229 -25 0

138 Procházka Ivo 1337 TJ Sloup 0 1 1091 0



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    13

8. Pořadí hráčů dle výkonu
Legenda: Poř. – pořadí, Rtg_N – národní rating, % – procentuální úspěšnost, Rtg  – průměrný rating soupeřů, Perfo – výkon (perfo), +/- – zisk/ztráta⌀
národního ratingu.

Poznámky: Pořadí určuje postupně výkon (perfo), počet získaných bodů a procentuální úspěšnost. Perfo není počítáno hráčům, kteří odehráli dvě
a méně partií. Zisk a ztráta národního ratingu zohledňuje rozdílný koeficient rozvoje u mladých hráčů do 20 let, ale nezohledňuje dorovnání ratingu
při rozdílu více než 400 bodů a hráče bez ratingu. Hráči s nasazovacím koeficientem nemusí být zohledněni při výpočtu Rtg  a perfo. Veškeré⌀
dopočítávané údaje (perfo, změny ratingu) nejsou oficiální a mohou se lišit od údajů zpracovatele LOK. Hráči do 20 let s koeficientem rozvoje 25
jsou označeni *, hráči u kterých došlo k úpravě hodnocení (hráči bez ratingu, soupeři bez ratingu, kontumační body, atp.) jsou označeni **.

Š. Jméno Rtg_N Typ Body Partie Rtg Ř Perfo +/- %

1 Boháček Milan 2060 Slavia Boskovice 5 6 1957 2230 17 83

2 Rada Michal 2113 Sokol Rudice 5,5 7 1916 2146 4 79

3 Kopřiva Oldřich 2058 ŠK Garde Lipovec „B“ 2,5 3 1841 2114 2 83

4 Čermák Jan 1933 ŠO MKS Vyškov „B“ 4 6 1950 2075 17 67

5 Pokladník Martin 2019 TJ Sloup 5,5 8 1925 2066 7 69

6 Dobeš Dušan 2054 Slavia Boskovice 2 3 1913 2038 -1 67

7 Skočík Marek 1901 TJ Sloup 5 7 1857 2015 16 71

8 Navrátil Jiří 1902 ŠK Sokol Tišnov 3,5 6 1958 2015 15 58

9 Handl Martin 1968 ŠK Letovice 4 7 1930 1980 2 57

10 Kavalír Jan 1964 ŠK Jevíčko 3,5 7 1966 1966 50

11 Moc Martin 2000 ASK Blansko 6 9 1840 1965 -6 67

12 Mižák Ján 1854 ŠK Letovice 3,5 4 1614 1950 4 88

13 Švehla Karel 2103 ŠK Letovice 2 3 1825 1950 -7 67

14 Kunc Alois 1667 Sokol Rudice 2 3 1811 1936 16 67

15 Ševčík Leoš 1979 ŠK Letovice 5 7 1768 1926 -6 71

16 Krejčí Petr 1864 ŠK Garde Lipovec „B“ 4,5 9 1915 1915 9 50

17 Zabloudil Radek 1875 ŠO MKS Vyškov „B“ 4 7 1847 1897 3 57

18 Číhal Jan 1726 ŠK Kuřim „D“ 5 9 1852 1895 30 56

19 Jacko Tomáš 2141 ŠK Letovice 6 8 1697 1890 -23 75

20 Veselý Jindřich 1801 TJ Sloup 4,5 7 1778 1880 12 64

21 Slouka Lukáš 1764 ASK Blansko 6 9 1754 1879 21 67

22 Ševčík Miloš 1839 ŠK Garde Lipovec „B“ 3 5 1803 1875 4 60

23 Fojtík Tomáš 2038 ŠK Garde Lipovec „B“ 1,5 3 1874 1874 -10 50

24 Kříž Tomáš* 1800 ŠK Kuřim „D“ 2,5 8 2001 1860 15 31

25 Keprt Tomáš* 1726 ŠK Kuřim „D“ 3 8 1943 1856 31 38

26 Ševčík David 1847 ŠK Garde Lipovec „B“ 4,5 7 1750 1852 1 64

27 Loubal Pavel 1959 ŠK Letovice 4,5 9 1850 1850 -20 50

28 Pučálka Vojtěch 1877 ŠK Sokol Tišnov 3,5 7 1848 1848 -4 50

29 Sedlák Ivo 1740 TJ Sloup 6 8 1653 1846 16 75

30 Baláž František 1884 TJ Sloup 6 9 1711 1836 -9 67

31 Majetič Radim 1746 ŠO MKS Vyškov „B“ 5 9 1780 1823 14 56

32 Snášel Michal 1719 ŠK Kuřim „D“ 4 8 1822 1822 17 50

33 Marek Jiří 1878 ŠK Letovice 6 9 1692 1817 -10 67

34 Senáši Martin 1896 ASK Blansko 3,5 7 1817 1817 -12 50

35 Saida Jan 1765 ASK Blansko 5,5 9 1723 1803 7 61

36 Zemánek Jan 1901 ŠK Jevíčko 2,5 7 1897 1795 -16 36

37 Toulec Richard** 1686 Sokol Rudice 8,5 9 1341 1785 6 94



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    14

38 Hubený Pavel 1795 Slavia Boskovice 2,5 7 1882 1780 -2 36

39 Prokop Martin* 1655 ŠK Kuřim „D“ 3 4 1586 1779 15 75

40 Dvořáček Filip 1890 ŠK Letovice 2,5 3 1506 1779 -3 83

41 Martinovič Aleš 1802 ŠO MKS Vyškov „B“ 4 7 1724 1774 -4 57

42 Ševčík Milan 1750 ŠK Garde Lipovec „B“ 5 8 1678 1773 3 63

43 Pešl Jan 1782 ŠK Kuřim „D“ 3,5 6 1711 1768 -1 58

44 Čepeš Ladislav 1698 ŠK Sokol Tišnov 3 7 1808 1758 8 43

45 Hnilička Michal 1810 Sokol Rudice 3,5 9 1833 1753 -11 39

46 Hloušek Zdeněk 1852 ŠK Garde Lipovec „B“ 2 4 1753 1753 -8 50

47 Bulička Jiří 1621 ŠK Jevíčko 5 9 1708 1751 24 56

48 Kudla Vladimír 1820 ŠK Kuřim „D“ 1,5 3 1748 1748 -4 50

49 Vašíček Jiří* 1639 TJ Sloup 3 8 1834 1747 25 38

50 Hruška Marek* 1612 ŠO MKS Vyškov „B“ 6 9 1613 1738 38 67

51 Borýsek Martin* 1710 ŠK Jevíčko 1,5 3 1736 1736 3 50

52 Hlavsa Vladimír 1750 ŠK Sokol Tišnov 2 6 1851 1726 -2 33

53 Býtešník Aleš 1000 ŠK Sokol Tišnov 2 3 1592 1717 29 67

54 Moc Roman 1974 ASK Blansko 1,5 9 1980 1707 -44 17

55 Crhonek Vítězslav 1673 Sokol Rudice 4 9 1747 1704 6 44

56 Kudlička Robert 1780 ŠO MKS Vyškov „B“ 3 7 1754 1704 -12 43

57 Kudlička Robert* 1458 ŠO MKS Vyškov „B“ 6,5 9 1537 1703 75 72

58 Trmač Radek 1723 ŠK Letovice 5 7 1545 1703 -2 71

59 Hruška Vladimír 1819 ŠK Jevíčko 3 9 1827 1702 -21 33

60 Maláska Karel 1725 ŠK Sokol Tišnov 4 9 1738 1695 -5 44

61 Nečas Michal 1705 ŠK Garde Lipovec „B“ 2,5 3 1420 1693 83

62 Vyskočil Viktor 1456 ŠK Garde Lipovec „B“ 2,5 4 1597 1692 19 63

63 Veselý Miroslav 1737 Slavia Boskovice 2,5 8 1830 1689 -7 31

64 Probošt Jakub 1445 Slavia Boskovice 3,5 6 1622 1679 28 58

65 Kužílek Martin* 1366 ŠO MKS Vyškov „B“ 3 4 1474 1667 40 75

66 Marcikán Tomáš 1731 Slavia Boskovice 3 6 1662 1662 -9 50

67 Baránek Tomáš 1700 TJ Sloup 4,5 7 1554 1656 -6 64

68 Maděryč Vlastimil 1519 Slavia Boskovice 3,5 7 1655 1655 19 50

69 Nejezchleb Drahoš 1743 Sokol Rudice 5 9 1606 1649 -17 56

70 Ševčík Luboš 1666 ŠK Garde Lipovec „B“ 3 7 1694 1644 -3 43

71 Matuška Jan 1786 Sokol Rudice 3 9 1763 1638 -27 33

72 Bartoň Jan 1693 ŠK Sokol Tišnov 3 8 1708 1621 -13 38

73 Vaňhara Jan 1513 Slavia Boskovice 1,5 6 1810 1617 9 25

74 Liebl Pavel 1679 ŠK Jevíčko 2,5 8 1750 1609 -11 31

75 Kulhavý František 1728 ŠK Letovice 4,5 6 1415 1608 -10 75

76 Plašil Lubomír 1719 ŠK Sokol Tišnov 2 6 1725 1600 -14 33

77 Havel Jan 1652 ŠK Letovice 5,5 8 1434 1575 -11 69

78 Ševčík Jiří 1397 ŠK Garde Lipovec „B“ 1,5 3 1569 1569 10 50

79 Walletzký Radomír 1587 Slavia Boskovice 5,5 8 1417 1558 -4 69

80 Klinkovský Jiří 1739 Sokol Rudice 4,5 8 1512 1555 -27 56

81 Šilha Josef 1542 ŠK Sokol Tišnov 2,5 6 1609 1552 1 42

82 Hrbata Jaroslav 1535 ŠK Jevíčko 4 8 1550 1550 2 50

83 Mikulášek Petr** 1650 TJ Sloup 4 9 1615 1528 -21 44



Závěrečná zpráva JmŠS KPIIA 2021/22                                                                                                                                                    15

84 Dufek Petr 1542 ASK Blansko 4,5 9 1520 1520 -4 50

85 Souček Andrej* 1552 ŠK Kuřim „D“ 2,5 6 1541 1484 -16 42

86 Jirásko Martin 1568 ŠK Garde Lipovec „B“ 2 6 1604 1479 -11 33

87 Skula Jindřich 1692 ASK Blansko 1,5 4 1537 1450 -20 38

88 Vařecha Vojtěch* 1230 ŠK Kuřim „D“ 0,5 3 1723 1450 6 17

89 Kubátová Ema* 1178 ŠK Kuřim „D“ 1 3 1566 1441 18 33

90 Buš Miroslav 1624 ASK Blansko 2 8 1616 1423 -31 25

91 Řehořek Filip* 1240 ŠK Jevíčko 0,5 4 1706 1384 8 13

92 Kouřil Eduard 1331 TJ Sloup 1 3 1500 1375 2 33

93 Kotisa Jan* 1361 ŠO MKS Vyškov „B“ 1,5 3 1369 1369 1 50

94 Rašovský Vlastimil 1537 ŠK Sokol Tišnov 1 6 1628 1355 -19 17

95 Smíšek Radovan 1536 ŠK Kuřim „D“ 1 3 1471 1346 -19 33

96 Kucian Lukáš 1600 ŠK Jevíčko 1 7 1638 1329 -32 14

97 Mikulášek Ondřej* 1348 ŠO MKS Vyškov „B“ 1,5 3 1311 1311 -4 50

98 Ševčík Martin** 1589 Sokol Rudice 2 4 1418 1293 -18 50

99 Staněk Jan* 1187 ŠK Jevíčko 1 4 1446 1253 7 25

100 Sasková Renata* 1239 ŠK Kuřim „D“ 2 5 1450 1252 2 40

101 Probošt Jaroslav 1471 Slavia Boskovice 0,5 6 1593 1192 -22 8

102 Kubátová Běta* 1086 ŠK Kuřim „D“ 0 3 1674 909 -2 0

103 Gryc Miloslav 1000 ASK Blansko 0 5 1544 779 0


	1. Konečné pořadí
	2. Pořadí družstev
	3. Průběh soutěže a hodnocení družstev
	4. Přehled pokut
	5. Přehled družstev s individuálními výsledky jednotlivců
	6. Bilance hráčů do 20 let
	7. Pořadí hráčů dle bodů
	8. Pořadí hráčů dle výkonu

